
Jídelní stůl dubový HECTOR-06 160x90

» Jídelní stoly » S40 – Stoly, které se přizpůsobí vám. » HECTOR » HECTOR-06

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 10:34
1/1

Kód produktu S400-D-06 

Jídelní stůl Systém S40006 - dokonalá vyváženost kovové
moderny a klasiky dřeva

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku

Popis
Jídelní stůl Systém S40006- masivní dub rustikální,
deska s rovnou hranou

Představujeme Vám jídelní stůl Systém S40006 –
mistrovské dílo řemeslné zručnosti,
které se stane nejen praktickým, ale i estetickým
středobodem vašeho domova.

Tento stůl vyniká svou rustikální dubovou deskou, která
je zvýrazněna černou
spárovkou zapuštěnou do přirozených suků. Výrazná
kresba dřeva, doplněná o
pečlivě olejovaný povrch, přináší teplo a půvab do každé
místnosti.

Dubová deska má po obvodu tloušťku 55 mm a je
dokonale vyvážena s černými masivními
kovovými nohami ve tvaru sešikmeného U o rozměrech
6x3 cm a výšce 72 cm, což dodává
stolu nejen stabilitu, ale i moderní industriální vzhled.

Jeho univerzální design skvěle doplňuje jak tradiční, tak
moderní interiéry a stává se tak
výjimečným kouskem nábytku, který překonává trendy i
čas.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


